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Hei.
 
Vi sendte i oktober en e-post om at dere må melde inn prisendringer for
produkter som selges gjennom Infoland innen 18. november. Hvis dere allerede
har gjort det eller vil gjøre det de nærmeste dagene så ber vi dere se bort fra
denne påminnelsen. Hvis ikke så ville vi ha satt pris på om dere kunne melde inn
endringene som skal gjelde fra 1. januar 2021. Det er for så vidt også fint om
dere melder i fra hvis dere har bestemt at prisene ikke skal endres ved nyttår.
 
---
 
Du har mottatt denne e-posten/informasjonen fordi du representerer en
leverandør av kart og/eller eiendomsinformasjon til Ambita Infoland. Hvis det ikke
er du som er rett adressat, ber vi deg videresende denne e-posten  til riktig
vedkommende hos dere.
 
Hvis dere ønsker å regulere prisen for produktene dere leverer til oss gjeldende
fra 1. januar 2021 må det meldes inn ved å svare på denne e-posten til
support@ambita.com.
 
Hvis prisene skal gjelde fra 1. januar må vi ha varsel om prisendringen senest
onsdag 18. november. Vi vil gjøre vårt beste for å oppdatere priser som kommer
inn også etter denne fristen, men prisendringer som kommer veldig tett på jul
med bare 2-3 arbeidsdager før nyttår kan bli vanskelig å få lagt inn og gjort
gjeldende fra 1. januar.
 
Hvis kommunens priser er en del av gebyrregulativet som vedtas i
kommunestyret, ber vi om at innstillingen til kommunestyret for nye priser sendes
oss og at eventuelle endringer ettersendes.
 
Av hensyn til våre kunder og den nye konkurransesituasjonen ber vi om at prisene
på enkeltprodukter oppgis.
 
Kommunene bør ikke sette sammen pakker selv. Ambita sammenstiller
produktene fra våre leverandører slik at våre kunder skal kunne bestille de
produkter de trenger iht. lovverket og anbefalingen fra Norges



Eiendomsmeglerforbund. Vi vil på denne måten kunne tilby én meglerpakke som
justerer seg automatisk ut i fra om eiendommen er bebygd, ubebygd og dessuten
om den er seksjonert eller andelsleiligheter det er snakk om.
 
Endringer i prisen oppgis enten i ny pris eks. mva. for hvert enkelt produkt eller
som en generell prosentendring gjeldende for alle produkter beregnet ut fra
dagens pris ut fra dere til Ambita.
 
Hvis dere ikke kjenner gjeldende priser fra dere til oss så kan dere se dette ved å
logge inn i løsningen på infoland.ambita.com og velge «produktliste» i menyen til
venstre. Pris eks mva vil da vises i kolonnen til høyre i den resulterende
skjermbildet.
 
Hvis kommunen bruker en tredjepartsløsning for å levere produkter, godtar vi ikke
å bli henvist dit. Av juridiske og konkurransemessige grunner vil vi ha prisene av
leverandørene våre direkte og ikke via en tredjepart. Dette gjelder spesielt i de
tilfellene tredjeparten også er en konkurrent til oss ute i markedet. 
 
Dersom du ikke er riktig mottaker av denne e-posten, vennligst send den videre
til riktig person i din organisasjon.
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